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1. Baarlo Jolanda Carpay, oefentherapeut Cesar Kruisstraat 3 5991 EM Baarlo 077-4778305 jolanda@knooppunt-centrum.nl 

2. Beek Marina Vreeburg oefentherapeut Mensendieck Elsstraat 26 6191 JW Beek 06-21588950 marinavreeburgoefentherapie@zorgmail.nl 

3. Bladel Monique Luijten (kinder)oefentherapeut Cesar Schroth therapie Burg. van Houdtplein 22J 5531 GN 06-83940378 monique@schroththerapie.nl 

4. Born Eefje Huijsmans kinderfysiotherapeut Parkweg 5 6121 HV 046-4851756 eefje.huijsmans@gmail.com 

5. Brunssum Nicole Maas fysiotherapeut Sint Gregoriuslaan 1A 6442 AE 06-34300610 nicolemaas@debundeling.nl 

6. Born Gaby Gelissen kinderfysiotherapeut Dorpstraat 64 6122 CC 046-4857575, 06-44966991 g.gelissen@healthandsports.nl 

7. Budel Mirjam van de Moosdijk oefentherapeut Cesar Burg. Van Houtstraat 82, 6021 AW 0495-493092 info@oefentherapiecranendonck.nl 

8. Echt Margret Maassen-Peters kinder- en alg. fysiotherapeut Doktersweg 18 6101 EB 06-51062670 margret@fysiotherapie-engels.nl 

9. Eindhoven Monique Luijten, (kinder) oefentherapeut Cesar en Schroth 06-83940378 monique@schroththerapie.nl 

Eindhoven Milou Mulders (kinder) oefentherapeut Cesar en Schroth 06-39032155 milou@brinkoefentherapie.nl 

Eindhoven Annicka Peters oefentherapeut Mensendieck en Schroth 06-42443874 annicka@brinkoefentherapie.nl 

Eindhoven Kim Appels kinderfysiotherapeut Leenderweg 92 a, 5615 AC 06-48030188 kim@brinkoefentherapie.nl 

10. Geleen Janne Nijsten- Schmeitz kinderfysiotherapeut Rijksweg Noord 28, 6162 AJ Geleen 046-4751892 j.schmeitz@pvkg.nl 

11. Geleen Eefje Huijsmans kinderfysiotherapeut Norbertijnenstraat 77A 6166 AA 046-4743434 eefje.huijsmans@gmail.com 

12. Geleen Mirthe Went fysiotherapeut Leursstraat 5 6166 CL 046-2600083 

13. Heerlen Eefje Huijsmans, kinderfysiotherapeut Pieter Hooftstraat 10, 6416 CP 045-5415127 eefje.huijsmans@gmail.com 

14. Heerlen Lisa Wolters-Beugels kinderfysiotherapeut Simone Horrmann kinderfysiotherapeut, Femke Bindels kinderfysiotherapeut 

Willem Schweitzerlaan 14, 6419 BB 045-5741069 praktijk@logister-fysiotherapie.nl 

Joh.XXIII Singel 4, 6416 GH praktijk@logister-fysiotherapie.nl 

15. Heeze Lianne Scheepers- van der Wallen oefentherapeut Cesar Kreijl 9 5591TR 06-31680849 

16. Helmond Milou Mulders (kinder) oefentherapeut Cesar en Schroth therapie Mahoniehoutstraat 11A 5706 VS 0492-542927 / 06-3903215519 

17. Horst Jolanda Carpay oefentherapeut Cesar Westsingel 96 5961 DH 06-3987748 jolanda@cesarhorst.nl  

18. Landgraaf Esther Hertog kinderfysiotherapeut (MPPT) De Dormig 4 6371 VA 045-5327552 e.hertog@fysiotherapieschaesberg.nl 

19. Leende Lianne Scheepers- van der Wallen oefentherapeut CesarDorpstraat 60A 5595 CJ 06-31680849 

20. Meerssen Kim Snijders, Myrthe Went kinderfysiotherapie Molenveldweg 18 6231RX Meerssen 06-47898903 kim@fysiotherapiebronzwaer.nl 
21. Maasbracht Yvonne Nooy-van der Velden kinderfysiotherapeut Zandkuilweg 4, 6051 HV 06-57095729 yvonne@fysioplus.net 

22. Maarheeze Mirjam van de Moosdijk oefentherapeut Cesar Kijkakkers 30 6026 AR 0495-493092 info@oefentherapiecranendonck.nl 

23. Maastricht Kim Snijders Myrthe Went kinderfysiotherapeut Oranjeplein 97 6224KV 06-47898903 kim@fysiotherapiebronzwaer.nl 

24. Maastricht Mirthe Went kinderfysiotherapeut Esdoorn 2, 6226 TA 

25. Maastricht Marina Vreeburg oefentherapeut Mensendieck Oranjeplein 37A 6224 KG 06-21588950 marinavreeburg@outlook.com 

26. Melick Joëlle Kevelam kinderfysiotherapeut Markt 7 6074 BB 0475-532102 joellekevelam@fysioml.nl 
27. Nederweert Ellis van der Wilt oefentherapeut Cesar Loverstraat 8 6031 VD 0495-626268 06-16961231 info@cesarnederweert.nl 

28. Reuver Anita Boonen oefentherapeut Mensendieck Broeklaan 4c 5953 NB 06-10707636 swalmen@mensendiecktherapie.com 

29. Roermond Yvonne Nooy – Van der Velden kinderfysiotherapeut Oranjelaan 8 6043 GL  06-57095729 yvonne@fysioplus.net 

30. Sittard Janne Nijsten-Schmeitz kinderfysiotherapeut Bachstraat 103 6137 RX 046-4751892 j.schmeitz@pvkg.nl 
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31. Sittard Gaby Gelissen Kleine steeg 7 6131 KJ 046-7501560 info@kinderteamsittard.nl 

32. Someren Ellis van der Wilt oefentherapeut Cesar Postelpark 15 5711 JE 0495-626268 06-16961231 info@cesarnederweert.nl 

33. Son Esther te Riele oefentherapeut Mensendieck Bisonlaan 9, 5691 GC 0499-464585 Info@oefentherapieson.nl 

34. Susteren Margret Maassen-Peters kinderfysiotherapeut Reinoud van Gelderstraat 13 D 6114 EA 06-51062670 margret.maassen@gmail.com 

35. Swalmen Anita Boonen oefentherapeut Mensendieck Markt 3 E 6071 JD 06-10707636 swalmen@mensendiecktherapie.com 

36. Valkenburg Coen de Haan Kinderfysiotherapeut Onderstestraat 29 6301 KA 045-5282636 coen.dehaan@adelantegroep.nl 

37. Venlo/Blerick Ernestine Mennens kinderfysiotherapeut Molièrelaan 132, 5924 AN  077-3824566 emennens@fysiovossener.nl 

38. Venlo Jolanda Carpay oefentherapeut Cesar Hagerhofweg 16, 5912 PN 077-4778305 jolanda@knooppunt-centrum.nl 

39. Venray Jolanda Carpay, oefentherapeut Cesar Langstraat 54, 5801 AE 0478-729932 jolanda@knooppunt-centrum.nl 

40. Vlodrop Joëlle Kevelam, kinderfysiotherapeut Schaapweg 1 6063 BA 0475-532102 joellekevelam@fysioml.nl 

41. Weert Monique Kwaspen, oefentherapeut Cesar Maaseikerweg 45, 6005 AA  0495-541700 06-28858377 monique.kwaspen@cesarweert.nl 

 
Zie ook www.schroth-therapeut.nl 
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